西夏墅镇2025年小微水体整治工程
中标结果公示
[bookmark: _GoBack]西夏墅镇2025年小微水体整治工程的评标工作已经结束，现将中标结果公示如下，中标单位江苏益豪建设有限公司，中标价为942000.00元，中标工期90天，中标质量标准一次性验收合格，中标项目负责人陈霄。为征求广大干部群众对本工程招投标活动、投标单位的意见，现就有关事项通知如下：
1．反映问题的方式：在公示期内，任何单位或个人均可通过来信、来电、来访等形式，向零星工程招投标管理领导小组反映，联系人戴主任，联系电话 0519-83438353。
2．反映问题要求：以单位名义反映的应当加盖单位公章，以个人名义反映的，应当提供真实姓名或者提供联系方式。反映问题要求实事求是。
3．自本中标结果公示之日起3日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。
上述个人信息由于工作需要经机构或本人同意对外公布。

招标人：常州市新北区西夏墅镇农村工作办公室
2025年7月10日

西夏墅镇2025年小微水体整治工程
资格审查结果名单及原因
资格审查结果名单（排名不分先后）：
	序号
	单位名称
	注册建造师
	是否通过
	不通过原因

	1
	常州市口玉市政工程有限公司
	刘皓轩
	通过
	/

	2
	江苏苏武建设工程有限公司
	蒋玲贤
	通过
	/

	3
	江苏益豪建设有限公司
	陈霄
	通过
	/

	4
	常州市武进水利工程有限公司
	薛静
	通过
	/